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1-Programas De Administracion - 1-Gestion Legislativa Y De Control -1-Junta Municipal

10/02/2023 23000232 O.O.-OSCAR DIONISIO  MIRANDA ALFONSO-Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 175/2023.- 1.000.000  0

10/02/2023 23000236 O.O.-AMANCIO ALFONSO CESPEDES VARELA -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 176/2023.- 1.000.000  0

10/02/2023 23000237 O.O.-ALFREDO AGUSTIN  MEDINA TORRES- Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 177/2023.- 1.000.000  0

17/02/2023 23000268 O.O.-OSCAR DIONISIO  MIRANDA ALFONSO-Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº

217/2023.-

1.000.000  0

17/02/2023 23000269 O.O.-FERNANDO RUBEN  RUIZ MEDINA -Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº

216/2023.-

890.000  0

17/02/2023 23000270 O.O.-FELIX MIGUEL  IBAÑEZ QUEVEDO-Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº

218/2023.-

890.000  0

20/02/2023 23000272 O.O.-OSCAR DIONISIO  MIRANDA ALFONSO-Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº

220/2023.-

1.500.000  0

20/02/2023 23000273 O.O.-JUAN FEDERICO KRAUER SCHARAMM -Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº

221/2023.-

1.500.000  0

20/02/2023 23000274 O.O.-ALFREDO AGUSTIN  MEDINA TORRES-Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº

222/2023.-

1.500.000  0

20/02/2023 23000275 O.O.-SILVIO ANDRES   AYALA SANABRIA-Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº

223/2023.-

1.500.000  0

20/02/2023 23000276 O.O.-CELSO ENRIQUE CAÑETE VILLALBA -Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº

229/2023.-

1.500.000  0

28/02/2023 23000328 O.O.-OSCAR DIONISIO  MIRANDA ALFONSO-Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº

279/2023.-

1.000.000  0

10/02/2023 23000339 O.P.-OSCAR DIONISIO  MIRANDA ALFONSO-Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 175/2023.-  0 1.000.000

10/02/2023 23000342 O.P.-ALFREDO AGUSTIN  MEDINA TORRES- Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 177/2023.-  0 1.000.000

10/02/2023 23000343 O.P.-AMANCIO ALFONSO CESPEDES VARELA -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 176/2023.-  0 1.000.000

17/02/2023 23000388 O.P.-OSCAR DIONISIO  MIRANDA ALFONSO-Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº

217/2023.-

 0 1.000.000

17/02/2023 23000389 O.P.-FELIX MIGUEL  IBAÑEZ QUEVEDO-Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº

218/2023.-

 0 890.000

17/02/2023 23000390 O.P.-FERNANDO RUBEN  RUIZ MEDINA -Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº

216/2023.-

 0 890.000

20/02/2023 23000394 O.P.-OSCAR DIONISIO  MIRANDA ALFONSO-Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº

220/2023.-

 0 1.500.000

20/02/2023 23000395 O.P.-JUAN FEDERICO KRAUER SCHARAMM -Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº

221/2023.-

 0 1.500.000

20/02/2023 23000396 O.P.-ALFREDO AGUSTIN  MEDINA TORRES-Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº

222/2023.-

 0 1.500.000

20/02/2023 23000397 O.P.-SILVIO ANDRES   AYALA SANABRIA-Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº

223/2023.-

 0 1.500.000

20/02/2023 23000398 O.P.-CELSO ENRIQUE CAÑETE VILLALBA -Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº

229/2023.-

 0 1.500.000

28/02/2023 23000467 O.P.-OSCAR DIONISIO  MIRANDA ALFONSO-Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº

279/2023.-

 0 1.000.000

Total Mes/Año: 2/2023 14.280.000 14.280.000

Total 1-Junta Municipal 14.280.000 14.280.000

Total 1-Gestion Legislativa Y De Control 14.280.000 14.280.000

1-Programas De Administracion - 2-Gestion Administrativa Y De Organizacion -1-Intendencia Municipal

02/02/2023 23000191 O.O.-FRANCISCO LUGO MONGELOS -Pago Viatico S/ Res I. M. N Nº 146/2023.- 500.000  0

02/02/2023 23000192 O.O.-ANA MARIA MONGELOS DE LUGO -Pago Viatico S/ Res I. M. N Nº 145/2023.- 1.000.000  0

06/02/2023 23000198 O.O.-RAQUEL BEATRIZ DUARTE ESCOBAR -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 156/2023.- 1.000.000  0

06/02/2023 23000200 O.O.-ROMINA MARIA CHAMORRO LESME -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 154/2023.- 1.000.000  0

07/02/2023 23000204 O.O.-RAQUEL CONCEPCION PRIETO FOX -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 161/2023.- 500.000  0

07/02/2023 23000207 O.O.-HUGO ANDRES   CENTURION CARDUZ-Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 158/2023.- 1.000.000  0
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07/02/2023 23000209 O.O.-ADRIANA LETICIA AGUILERA MANCUELLO -Pago Viatico S/ Res. I. M. N°

167/2023.-

400.000  0

07/02/2023 23000210 O.O.-ANDERSON RAMON FERNANDEZ CASTILLO -Pago Viatico S/ Res. I. M. N°

166/2023.-

400.000  0

07/02/2023 23000211 O.O.-ANA GABRIELA JARA VEGA -Pago Viatico S/ Res. I. M. N° 165/2023.- 400.000  0

07/02/2023 23000213 O.O.-EVER LUIS GUSTAVO GIANNI MOREL -Pago Viatico S/ Res. I. M. N° 163/2023.- 1.000.000  0

07/02/2023 23000214 O.O.-RODOLFO NICOLAS   VILLALBA AYALA-Pago Viatico S/ Res. I. M. N° 164/2023.- 1.000.000  0

08/02/2023 23000219 O.O.-SONIA CAROLINA DUARTE -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 169/2023.- 1.000.000  0

08/02/2023 23000220 O.O.-PAMELA GIMENEZ AGUERO -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 170/2023.- 400.000  0

08/02/2023 23000221 O.O.-CHRISTIAN GUILLERMO LOPEZ ZAVALA -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº

171/2023.-

1.000.000  0

13/02/2023 23000242 O.O.-GERARDO JAVIER   SANGUINEZ PERALTA-Pago Viatico S/ Res. I. M.   Nº

192/2023.-

890.000  0

13/02/2023 23000243 O.O.-BERNARDO VILLALBA AYALA -Pago Viatico S/ Res. I. M.   Nº 193/2023.- 1.000.000  0

14/02/2023 23000247 O.O.-CHRISTIAN GUILLERMO LOPEZ ZAVALA -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº

196/2023.-

500.000  0

14/02/2023 23000248 O.O.-CLAUDIA CONCEPCION GAMARRA ORREGO -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº

197/2023.-

1.000.000  0

14/02/2023 23000249 O.O.-VIVIANA RESQUIN MIRANDA -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 198/2023.- 1.000.000  0

14/02/2023 23000250 O.O.-AIDA BEATRIZ TELLES ACOSTA -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 199/2023.- 500.000  0

14/02/2023 23000251 O.O.-CARLOS ALBERTO SERVIAN BARRETO -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 200/2023.- 500.000  0

14/02/2023 23000253 O.O.-ALFREDO RAFAEL LEON ARISTE -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 202/2023.- 630.000  0

06/02/2023 23000273 O.P.-ANA MARIA MONGELOS DE LUGO -Pago Viatico S/ Res I. M. N Nº 145/2023.-  0 1.000.000

06/02/2023 23000274 O.P.-FRANCISCO LUGO MONGELOS -Pago Viatico S/ Res I. M. N Nº 146/2023.-  0 500.000

20/02/2023 23000277 O.O.-BERNARDO VILLALBA AYALA -Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº 219/2023.- 1.500.000  0

06/02/2023 23000289 O.P.-RAQUEL BEATRIZ DUARTE ESCOBAR -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 156/2023.-  0 1.000.000

06/02/2023 23000291 O.P.-ROMINA MARIA CHAMORRO LESME -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 154/2023.-  0 1.000.000

07/02/2023 23000295 O.P.-RAQUEL CONCEPCION PRIETO FOX -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 161/2023.-  0 500.000

07/02/2023 23000298 O.P.-HUGO ANDRES   CENTURION CARDUZ-Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 158/2023.-  0 1.000.000

07/02/2023 23000303 O.P.-ADRIANA LETICIA AGUILERA MANCUELLO -Pago Viatico S/ Res. I. M. N°

167/2023.-

 0 400.000

07/02/2023 23000304 O.P.-ANDERSON RAMON FERNANDEZ CASTILLO -Pago Viatico S/ Res. I. M. N°

166/2023.-

 0 400.000

23/02/2023 23000304 O.O.-CARLOS ALBERTO SERVIAN BARRETO -Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº

259/2023.-

500.000  0

07/02/2023 23000305 O.P.-ANA GABRIELA JARA VEGA -Pago Viatico S/ Res. I. M. N° 165/2023.-  0 400.000

23/02/2023 23000305 O.O.-BLANCA ROSALBA   ACOSTA FRANCO-Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº

260/2023.-

1.000.000  0

23/02/2023 23000306 O.O.-CHRISTIAN GUILLERMO LOPEZ ZAVALA -Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº

258/2023.-

500.000  0

07/02/2023 23000307 O.P.-EVER LUIS GUSTAVO GIANNI MOREL -Pago Viatico S/ Res. I. M. N° 163/2023.-  0 1.000.000

07/02/2023 23000308 O.P.-RODOLFO NICOLAS   VILLALBA AYALA-Pago Viatico S/ Res. I. M. N° 164/2023.-  0 1.000.000

08/02/2023 23000311 O.P.-SONIA CAROLINA DUARTE -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 169/2023.-  0 1.000.000

08/02/2023 23000312 O.P.-PAMELA GIMENEZ AGUERO -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 170/2023.-  0 400.000

08/02/2023 23000313 O.P.-CHRISTIAN GUILLERMO LOPEZ ZAVALA -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº

171/2023.-

 0 1.000.000

24/02/2023 23000322 O.O.-LIDIA BERNARDA LOPEZ PERALTA -Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº

266/2023.-

1.000.000  0

24/02/2023 23000323 O.O.-RODOLFO NICOLAS   VILLALBA AYALA-Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº

272/2023.-

1.000.000  0

24/02/2023 23000326 O.O.-PEDRO MAGNO ROJAS PAEZ -Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº 265/2023.- 500.000  0

28/02/2023 23000327 O.O.-BERNARDO VILLALBA AYALA -Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº 280/2023.- 1.500.000  0

13/02/2023 23000348 O.P.-GERARDO JAVIER   SANGUINEZ PERALTA-Pago Viatico S/ Res. I. M.   Nº

192/2023.-

 0 890.000

13/02/2023 23000349 O.P.-BERNARDO VILLALBA AYALA -Pago Viatico S/ Res. I. M.   Nº 193/2023.-  0 1.000.000
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1-Programas De Administracion - 2-Gestion Administrativa Y De Organizacion -1-Intendencia Municipal

14/02/2023 23000353 O.P.-CLAUDIA CONCEPCION GAMARRA ORREGO -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº

197/2023.-

 0 1.000.000

14/02/2023 23000354 O.P.-VIVIANA RESQUIN MIRANDA -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 198/2023.-  0 1.000.000

14/02/2023 23000355 O.P.-AIDA BEATRIZ TELLES ACOSTA -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 199/2023.-  0 500.000

14/02/2023 23000356 O.P.-CARLOS ALBERTO SERVIAN BARRETO -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 200/2023.-  0 500.000

14/02/2023 23000357 O.P.-ALFREDO RAFAEL LEON ARISTE -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 202/2023.-  0 630.000

14/02/2023 23000360 O.P.-CHRISTIAN GUILLERMO LOPEZ ZAVALA -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº

196/2023.-

 0 500.000

20/02/2023 23000393 O.P.-BERNARDO VILLALBA AYALA -Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº 219/2023.-  0 1.500.000

23/02/2023 23000442 O.P.-CARLOS ALBERTO SERVIAN BARRETO -Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº

259/2023.-

 0 500.000

23/02/2023 23000443 O.P.-BLANCA ROSALBA   ACOSTA FRANCO-Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº

260/2023.-

 0 1.000.000

23/02/2023 23000444 O.P.-CHRISTIAN GUILLERMO LOPEZ ZAVALA -Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº

258/2023.-

 0 500.000

24/02/2023 23000459 O.P.-LIDIA BERNARDA LOPEZ PERALTA -Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº

266/2023.-

 0 1.000.000

24/02/2023 23000460 O.P.-RODOLFO NICOLAS   VILLALBA AYALA-Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº

272/2023.-

 0 1.000.000

24/02/2023 23000464 O.P.-PEDRO MAGNO ROJAS PAEZ -Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº 265/2023.-  0 500.000

28/02/2023 23000466 O.P.-BERNARDO VILLALBA AYALA -Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº 280/2023.-  0 1.500.000

Total Mes/Año: 2/2023 24.120.000 24.120.000

Total 1-Intendencia Municipal 24.120.000 24.120.000

Total 2-Gestion Administrativa Y De Organizacion 24.120.000 24.120.000

Total 1-Programas De Administracion 38.400.000 38.400.000

2-Programas De Accion - 1-Servicios Municipales -1-Servicios Municipales

07/02/2023 23000205 O.O.-AMADO VERA -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 160/2023.- 1.000.000  0

07/02/2023 23000212 O.O.-HUGO BARRIOS MEDINA -Pago Viatico S/ Res. I. M. N° 162/2023.- 1.000.000  0

07/02/2023 23000296 O.P.-AMADO VERA -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 160/2023.-  0 1.000.000

07/02/2023 23000306 O.P.-HUGO BARRIOS MEDINA -Pago Viatico S/ Res. I. M. N° 162/2023.-  0 1.000.000

Total Mes/Año: 2/2023 2.000.000 2.000.000

Total 1-Servicios Municipales 2.000.000 2.000.000

Total 1-Servicios Municipales 2.000.000 2.000.000

2-Programas De Accion - 2-Gastos Sociales -1-Gastos Sociales

06/02/2023 23000199 O.O.-LARISSE RAMIREZ MAIDANA -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 155/2023.- 1.000.000  0

07/02/2023 23000206 O.O.-ANA BEATRIZ ROLON AMARILLA -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 159/2023.- 1.000.000  0

08/02/2023 23000218 O.O.-GABRIEL RIVEROS -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 168/2023.- 1.000.000  0

14/02/2023 23000252 O.O.- MARIA MERCEDES DAVALOS AGUIRRE -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 201/2023.- 1.000.000  0

14/02/2023 23000255 O.O.-MARIA ANALIZ AGUILERA -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 206/2023.- 200.000  0

06/02/2023 23000290 O.P.-LARISSE RAMIREZ MAIDANA -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 155/2023.-  0 1.000.000

07/02/2023 23000297 O.P.-ANA BEATRIZ ROLON AMARILLA -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 159/2023.-  0 1.000.000

08/02/2023 23000310 O.P.-GABRIEL RIVEROS -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 168/2023.-  0 1.000.000

23/02/2023 23000310 O.O.-NATIVIDAD ISAEL ROJAS CUANDU-Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº

264/2023.-

350.000  0

24/02/2023 23000325 O.O.-LARISSE RAMIREZ MAIDANA -Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº 273/2023.- 1.000.000  0

28/02/2023 23000329 O.O.-GABRIEL RIVEROS -Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº 281/2023.- 1.000.000  0

14/02/2023 23000359 O.P.- MARIA MERCEDES DAVALOS AGUIRRE -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 201/2023.-  0 1.000.000

14/02/2023 23000365 O.P.-MARIA ANALIZ AGUILERA -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 206/2023.-  0 200.000
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2-Programas De Accion - 2-Gastos Sociales -1-Gastos Sociales

23/02/2023 23000454 O.P.-NATIVIDAD ISAEL ROJAS CUANDU-Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº

264/2023.-

 0 350.000

24/02/2023 23000463 O.P.-LARISSE RAMIREZ MAIDANA -Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº 273/2023.-  0 1.000.000

28/02/2023 23000468 O.P.-GABRIEL RIVEROS -Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº 281/2023.-  0 1.000.000

Total Mes/Año: 2/2023 6.550.000 6.550.000

Total 1-Gastos Sociales 6.550.000 6.550.000

Total 2-Gastos Sociales 6.550.000 6.550.000

Total 2-Programas De Accion 8.550.000 8.550.000

Emitido por: flugo

Total General 46.950.000 46.950.000


